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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL ESTADUAL 

    

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002987h HENRIQUE BOLZANI 78.25 1 

004342e MAGNO FLORES ALVES 77.50 2 

004336j MAGALI WICKERT 77.20 3 

004358i MANOELA CASTRO DINIZ TARRAGO 76.25 4 

001002j CARLA SCHOFFEL LIZOT 76.15 5 

002912j GUSTAVO ALEXANDRE RITTER 75.25 6 

000019k ADRIANA COSTA 75.00 7 

004794g MARINA DA SILVA LAMEIRA 74.80 8 

002122c ELIZANGELA MACHADO 74.70 9 

002530g FERNANDO MOSCON SCHROPFER 74.50 10 

006062i SAMANTA SOARES 74.30 11 

002385b FELIPE FARIAS BORBA 74.25 12 

004578a MARCOS ALAN SCARIOT 74.00 13 

006128b SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO 73.75 14 

000860g BRUNO JACOBY DE LAMARE 73.65 15 

002502b FERNANDO ANDRADE ALVES 73.50 16 

003814d LEANDRO TONIAL 73.40 17 

000171f ALEXANDRE LUIS CARPES ORCY 73.25 18 

004589f MARCOS HENRIQUE DALLEDONNE 73.15 19 

005495b RAFAEL CAMPARRA PINHEIRO 72.50 20 

005145h NEI UBIRATA COSTA 72.50 21 

001942c ECLEIA SILVANI DEUSCHLE 72.25 22 

005821k ROCHELE FENNER 72.25 23 

001874a DIEGO CASSIANO LORENZONI CARBONE 72.20 24 

000921a CAMILLA BRITES CAETANO 72.15 25 

000763i BEATRICE VIZCAICHIPI SANCHOTENE 72.00 26 

003597k JULIANO RUSCHEL 71.90 27 

004060f LORIANE SCHINOFF DA SILVEIRA 71.80 28 

004975k MELISSA STEIN SCHARNBERG 71.75 29 

004267f LUISE SCHIRRMANN 71.75 30 

004775c MARILENE PARIZOTTO CAMPAGNA 71.65 31 

005543i RAFAEL SCHNEIDER DE AZEREDO 71.60 32 

002897g GUILHERME MAZZOLENI 71.55 33 

003354g JONAS ERNANDE SCHMITT 71.50 34 

002992a HENRIQUE MATHEUS LONDERO DOS SANTOS 71.40 35 

000607f ANDRESSA TRIERWEILER 71.25 36 

005717e RICARDO DE AZAMBUJA GICK 71.25 37 

002396g FELIPE LOPES SOARES 71.25 38 

002221e EVELIN SOFIA DE OLIVEIRA 71.05 39 

006453b THIAGO PAIVA CHAPON 71.00 40 

004330i MAC BONILHA DE SOUZA 70.80 41 

000156j ALEXANDRE DAL POS 70.75 42 

003010h HUMBERTO LOPES CAMPOS 70.70 43 

004480f MARCIA CHRIST FONSECA 70.65 44 

000808e BIANCA DE MORAES FABBRIN 70.55 45 

000312i AMANDA DE MORAES WEIDLICH 70.35 46 

002039e EGON HICKMANN JUNIOR 70.25 47 



004547a MARCIO MINUSSI DE MEDEIROS 70.25 48 

001988e EDUARDO BODANEZI LORENZI 70.25 49 

001756f DANY MICHEL ZART 70.25 50 

002692k GABRIELA WILTGEN CAMPOS 70.25 51 

001657d DANIEL ZULIAN 70.20 52 

003995a LISANDRA PINTO ALDERETE FONTOURA 70.15 53 

002625g FRANCISCO SALDANHA LAUENSTEIN 70.15 54 

006070h SAMUEL DA SILVA JOBIM 70.05 55 

003339k JOEL BORBA ALVES 70.00 56 

004957i MELINA FRANTZ BECKER 70.00 57 

002511c FERNANDO DE ARAUJO BITTENCOURT 70.00 58 

000849h BRUNNO MESSINA RAMOS DE OLIVEIRA 69.80 59 

003629i KAREN CRISTINA MALLMANN 69.80 60 

000177g ALEXANDRE PICCOLI 69.80 61 

005916k ROGER SANDER POMMERENING 69.75 62 

001138b CAROLINE BORTOLOTTI HUBER 69.55 63 

002304i FABIO BASALDUA MACHADO 69.50 64 

005544k RAFAEL SCHWEZ KURKOWSKI 69.50 65 

005727h RICARDO MACHADO PEREIRA 69.50 66 

002605a FRANCINE DEITOS KRELING 69.50 67 

003087j ISMAEL ROLIM DREGER 69.45 68 

000355e ANA CLAUDIA SOARES 69.40 69 

004968c MELISSA MACHADO DE SOUSA 69.30 70 

003261k JEISELAURE ROCHA DE SOUZA 69.25 71 

003452g JOSELINE MIRELE PINSON DE VARGAS 69.05 72 

006674g VIRGINIA OLIVEIRA SIMIONATO 69.00 73 

002861h GRAZIELLA LEITE 68.80 74 

005626b REGIS DA SILVA CONRADO 68.75 75 

006221c SIMONE DE MACEDO MARQUES SAAD 68.75 76 

004199d LUCIANO JUAREZ RODRIGUES 68.75 77 

004089h LUCAS SEIBEL SILVA 68.65 78 

003796f LEANDRO AUGUSTO HIRSCH 68.50 79 

004950f MAURO VENTURINI CAVEDON 68.50 80 

000536i ANDREA CANOVAS DE AMORIM 68.30 81 

001638k DANIEL PAIVA CASTRO 68.25 82 

005069g MIRIAM DA CUNHA XAVIER 68.25 83 

000525d ANDRE TELES 68.20 84 

005361c PAULA PURICELLI PIRES 68.15 85 

005094f MONTAURY DOS SANTOS MARTINS FILHO 68.10 86 

000439k ANA PAULA NOSARI SOLARI 68.05 87 

001149g CAROLINE DE OLIVEIRA HARTER 68.00 88 

002557e FLAVIA DA MOTTA PINTO 68.00 89 

005273f PATRICIA CASARIN MULLER 68.00 90 

000864d BRUNO MASSING DE OLIVEIRA 68.00 91 

004741h MARIANA RUSCHEL WIERZCHOWSKI 68.00 92 

000092j ALDO NERI DE VARGAS JUNIOR 67.75 93 

000280k ALINE STEFANELLO SEGNOR 67.75 94 

000384a ANA LUCIA MARC 67.70 95 

006698j VIVIANE CEOLIN DALLASTA 67.60 96 

005690k RENATA VIEIRA DE SOUZA 67.55 97 

000220d ALINE CAMARGO FELIZ DE OLIVEIRA 67.55 98 

003892b LETICIA CURI AIUB 67.50 99 

006577i VANESSA DA SILVA RODRIGUES 67.50 100 

002390f FELIPE GUIZZARDI 67.50 101 

004837j MARISTELA STELLA ZANOTTO 67.50 102 

003239g JEAN CARLO DOS SANTOS LIEDTKE 67.50 103 

004148i LUCIANA RIBEIRO AMIN 67.40 104 

005278e PATRICIA DE AZEVEDO BACH 67.30 105 

005249i PALOMA PEREIRA DE SOUZA G DE OLIVEIRA 67.25 106 

000942i CARINA ZANON CONSALTER 67.25 107 

003844b LEONARDO DUMKE BUSATTO 67.25 108 

001899f DILVAR DIAS BICCA 67.20 109 

000339g ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SPENGLER 67.20 110 

000820f BIBIANA ASCARI DO ESPIRITO SANTO 67.20 111 

006497k TIAGO TWEEDIE LUIZ 67.15 112 

001162j CAROLINE LENGLER 67.10 113 

001925c DJAISON KEIBER 67.10 114 

001948d EDEMIR GIACOMO ZATTI JUNIOR 67.05 115 



006511a TOMAS SILVEIRA MARTINS HARTMANN 67.00 116 

002647f GABRIEL CYBIS FONTANA 67.00 117 

006697h VIVIANE CASTALDELLO BUSATTO 67.00 118 

002653a GABRIEL JONER 66.95 119 

002000k EDUARDO FIGUEIREDO RODRIGUES 66.95 120 

000349j ANA CATARINA DANTAS FONTES DA CUNHA 66.85 121 

000307e ALVARO WALMRATH BISCHOFF 66.80 122 

000549g ANDREA MAGNO 66.80 123 

002230f EVERTON LOPES LUCAS 66.75 124 

004934h MAURICIO RODRIGUES DE LARA 66.75 125 

005629h REGIS LUCIANO PEREIRA BITTENCOURT 66.75 126 

000848f BRUNNA AGOSTINI DE NEZ 66.75 127 

005001f MICHELE KURY 66.75 128 

005841f RODRIGO CHAMORRO DA SILVA 66.75 129 

003863f LEONARDO MARQUES DA R AYRES DE AZEVEDO 66.70 130 

004629c MARIA CAROLINA HARRIS AGOSTINI 66.70 131 

004438g MARCELO PALUDO SCALABRIN 66.65 132 

004744c MARIANA SERRANO GERMANI 66.65 133 

003876d LEONIDAS G DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE 66.65 134 

000486i ANDERSON SILVEIRA DE LIMA 66.65 135 

000823a BIBIANA DERQUIN FRANCESCHI 66.60 136 

006696f VIVIANE BARRETO PARCIANELLO 66.55 137 

002747j GILBERTO HADLICH CORREA DE BARROS 66.55 138 

002746h GILBERTO GERALDINO FILHO 66.50 139 

000433j ANA PAULA GUZATTO 66.50 140 

000094c ALEJANDRO CESAR RAYO WERLANG 66.50 141 

006612g VENINA TERSENINHA SCHERER BECKER 66.50 142 

005336d PAULA BEATRIZ DE OLIVEIRA 66.50 143 

001411e CLAUDIO FIORENTINO 66.50 144 

002320g FABIO JUNIOR TIECHER 66.45 145 

000241a ALINE GELAIN 66.40 146 

002037a EDUARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 66.40 147 

000636b ANGELA HACKBART CONDE 66.40 148 

004916f MAUREN DINAH GUEDES MULLER 66.30 149 

004937c MAURICIO SCHORR 66.25 150 

005350i PAULA FERNANDES BENEDET 66.25 151 

002016d EDUARDO MARRONI GABRIEL 66.25 152 

000101g ALESSANDRA CASARIL 66.25 153 

000064e ADRIANO JUSTO RODRIGUES 66.20 154 

000213g ALINE ARGIMON HERMANN 66.05 155 

003500c JULIANA BESCHORNER COELHO 66.05 156 

002643i FREDERICO MENEGAZ CONRADO 66.05 157 

001285d CIBELI SOARES ZULIANI 66.00 158 

004392i MARCELLE SILVEIRA DAVILA 66.00 159 

001904f DIOGO CONTE RIGHES DE SOUZA SANTOS 66.00 160 

001225h CECILIA ARANALDE LAMAS 66.00 161 

001776a DEBORA ARSAND 66.00 162 

004248b LUIS GUSTAVO BLASKESI DE ALMEIDA 66.00 163 

004633e MARIA CECILIA PINTO E OLIVEIRA 66.00 164 

000789e BETHANIA SIMON BARBOSA 66.00 165 

000325g AMILTOM SANTOS DE OLIVEIRA 66.00 166 

000740h AUGUSTO GOMES DE FREITAS VIDAL 65.90 167 

006038a SABRINA OLIVEIRA FERNANDES 65.75 168 

000116i ALESSANDRA PERUSSO DOS SANTOS 65.75 169 

001432b CLECIA DE OLIVEIRA NUNES 65.70 170 

000283f ALINE THIESEN KLEIN 65.70 171 

002652j GABRIEL GONZALES ZANELLA 65.55 172 

001900i DINARTE MARSHALL JUNIOR 65.55 173 

000256c ALINE NUNES BICA 65.50 174 

003586f JULIANO FERNANDES STOBBE 65.50 175 

001204k CASSIANO RICARDO ROSSATO 65.50 176 

003711e KEILA JOSIANE RICHTER 65.50 177 

006243b SIMONI BASSANI BIRLEM 65.50 178 

004886a MATEUS DA JORNADA FORTES 65.50 179 

005652c RENATA BONILHA SILVEIRA 65.50 180 

003772c LAURA SILVA DIAS 65.45 181 

002231h EVERTON PADILHA SOARES 65.40 182 

003131i JACIARA BARASUOL RITTER 65.40 183 



002086c ELISA GUTIERREZ MENDES 65.35 184 

005581f RAQUEL CRISTINA DREHER FERRARI 65.30 185 

003909d LETICIA PETER FURTADO 65.30 186 

004767d MARIELE LINDEMANN FIGUEIREDO 65.30 187 

001950b EDER FERNANDO KEGLER 65.30 188 

006422b THAIS HAYASHI 65.25 189 

004946d MAURO KAUFMANN PEREIRA 65.25 190 

002370k FELIPE AUGUSTO LOUREIRO TREIN 65.25 191 

003898c LETICIA FERNANDES NEVES 65.25 192 

005749g RICARDO ZANELLA QUINTO 65.25 193 

006342d TANIA SOUZA MEDEIROS 65.05 194 

006619j VERA LUCIA CUNHA DO AMARAL 65.05 195 

000824c BIBIANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA AGENDES 65.00 196 

002622a FRANCISCO LUIS MORSCH 65.00 197 

001144h CAROLINE DA CAS BIASI 64.90 198 

004140d LUCIANA NEVES MULLER 64.90 199 

006521d UDA ROBERTA DOEDERLEIN SCHWARTZ 64.90 200 

001191f CASSANDRA DHEIN LINDENER 64.80 201 

000900d CAMILA NEVES WILLHELM 64.80 202 

006346a TARCIZIO SCHERER PERLIN 64.80 203 

003564g JULIANA TORRES XAVIER 64.80 204 

006485d TIAGO LOPES DE ALBUQUERQUE 64.75 205 

002488a FERNANDA SAVIAN RODRIGUES 64.75 206 

004803d MARINA LORENA PASQUALOTTO 64.75 207 

001588k DAIANE FERNANDES DE SOUZA 64.75 208 

006313h TAIS SOARES OLYMPIO 64.70 209 

001867d DIANA RODRIGUES DA COSTA 64.65 210 

002491a FERNANDA SEIBEL ARANHA 64.65 211 

006684j VITORIO GARCIA MARINI 64.55 212 

005691b RENATA VOLTOLINI REZENDE 64.55 213 

002517d FERNANDO GASPERIN 64.50 214 

000244g ALINE HART 64.50 215 

006445c THIAGO BERTUOL DE OLIVEIRA 64.50 216 

005826j RODOLFO GREZZANA CORREA 64.50 217 

006311d TAIS MACIEL CORAL 64.50 218 

000191a ALEXANDRE VINICIUS MURUSSI 64.50 219 

004253f LUIS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 64.45 220 

001671i DANIELA CAVALHEIRO BALDI 64.45 221 

002253g FABIANA PANDOLFO CHERUBINI 64.40 222 

003880f LEOPOLDO EUGENIO ARNOLD 64.30 223 

001802i DEBORA SEVIK 64.25 224 

003516g JULIANA DOS REIS SANTOS 64.25 225 

006264j SONIA CRISTIANE URBAINSKI 64.25 226 

000717b ARIAN JACI GIACOMET 64.25 227 

005782e ROBERTA PENZ DE OLIVEIRA 64.20 228 

003834j LEON FRANCISCO DANI DE MORAIS 64.20 229 

006317e TAISE VELASQUEZ LOPES 64.20 230 

001215e CATIA FREIRE 64.15 231 

002089i ELISA MARCHETTO 64.10 232 

000277k ALINE SILVEIRA DA CRUZ 64.05 233 

000845k BRUNA PFAFFENZELLER 64.00 234 

003043a INGRID CAROLINE SCHMIDT 63.90 235 

006467b TIAGO BONA 63.90 236 

000775e BEN HUR MAIESKI ESCOBAR 63.80 237 

004520c MARCIO ANDRE FEYH ZAGO 63.75 238 

005869f RODRIGO LO IACONO FIGUEIRO 63.75 239 

005368f PAULA ROBERTA GIACOMELLI DE OLIVEIRA 63.75 240 

004131c LUCIANA KIST DAL OSTO 63.70 241 

005404f PAULO RENATO KALICHESKI HEINRICH 63.65 242 

003527a JULIANA HARLACHER DE LEAO 63.65 243 

005505a RAFAEL COSTA E COSTA 63.60 244 

000530h ANDRE ZULIAN 63.55 245 

001118g CAROLINA SCHUTZ MAURIQUE 63.50 246 

003713i KELEN POLTRONIERI 63.50 247 

002575g FLAVIO ALBERTO BANDEIRA MEDINA FILHO 63.50 248 

000416j ANA PAULA ALMEIDA PINHEIRO DOS ANJOS 63.40 249 

002928c GUSTAVO GALETTO MOTTIN 63.35 250 

003008j HUMBERTO DOS SANTOS E ALMEIDA 63.30 251 



004897f MATEUS MASSIA SANFELICE 63.30 252 

005561k RAONA PEDROZO 63.25 253 

002350e FABRICIO DRUMOND MONTEIRO 63.25 254 

001619g DANIEL CARVALHO MARIANO 63.25 255 

005339j PAULA BRITTO GRANETTO 63.25 256 

004437e MARCELO PACHECO BRAGA 63.25 257 

005238d PABLO DA SILVA ALFARO 63.20 258 

001465f CRISTIANE BURGOS DE OLIVEIRA 63.15 259 

003368g JONATHAN DOERING DARCIE 63.15 260 

005547f RAFAEL SOCCOL SOBREIRO 63.15 261 

003767j LAURA MARTINS MILLER 63.15 262 

002061i ELEONORA GUIMARAES PREVEDELLO 63.15 263 

000803f BIANCA DA ROCHA DALLA VEDOVA 63.10 264 

003546e JULIANA PAZINATO 63.00 265 

005291h PATRICIA GOMES MACHADO 63.00 266 

002696h GABRIELE REIS GOLBERT 63.00 267 

001042k CARLOS EDUARDO TEIXEIRA BRAGA 63.00 268 

005823d ROCHELLE MILANI 63.00 269 

001478d CRISTIANE LETICIA ZOUNAR 62.95 270 

000454g ANA PAULA SOBROZA BORDIN 62.90 271 

000742a AUGUSTO ZENON DE MOURA ROCHA 62.85 272 

001168k CAROLINE PICOLLI RODOLFO 62.80 273 

005760f ROBERTA ALONSO DA SILVEIRA 62.75 274 

002640c FREDERICO CARLOS LANG 62.75 275 

005755b RITA DE CASSIA DE AMARANTE LIMA CARDOSO 62.70 276 

004869a MARTA HELOISA DE OLIVEIRA CORREIA 62.65 277 

005923h ROGERIO BARBIERI CARNIEL 62.55 278 

000093a ALDRIM PIZZOLATO 62.50 279 

004099k LUCIA LARINI BORGES 62.50 280 

004745e MARIANA TREVISAN PEGORARO 62.50 281 

001637i DANIEL ORTEGA 62.50 282 

003086h ISMAEL GUSTAVO JACOBUS 62.50 283 

001117e CAROLINA SAALFELD PINTO FERREIRA 62.40 284 

000713e ARETE DOS SANTOS VARGAS 62.30 285 

004521e MARCIO BARCELOS DE SOUZA 62.30 286 

000238a ALINE FRARE ARMBORST 62.30 287 

001176j CAROLINE SCOPEL 62.25 288 

006545g VALERIANO GARCIA NETO 62.25 289 

003483g JULIA CARDOSO 62.25 290 

002900c GUILHERME MONIZ B DE A DAQUER FILHO 62.25 291 

005182c NICOLAS COELHO BONILHA 62.15 292 

001202g CASSIANE VICENZI 62.15 293 

001887j DIEGO POZZOBON CASSEL 62.10 294 

003341i JOEL SPECHT 62.05 295 

003511h JULIANA CRUZ FLORES 62.05 296 

003077g ISABELA FAUSTINO GONCALVES 62.05 297 

002235e EZEQUIEL PAULO ZANELLATO 62.00 298 

006298e TACIANA ESSER CARLOS 62.00 299 

000158c ALEXANDRE DE ALMEIDA SENRA 62.00 300 

003148d JAIME FERREIRA DE MATOS 62.00 301 

006515i TONI ROBERTO KUNZLER SALDANHA CHEIRAN 62.00 302 

002378e FELIPE COELHO MARTINS 61.95 303 

004786h MARILIA REIS GONCALVES 61.90 304 

005401k PAULO MICHELSEN 61.90 305 

005478b PRISCILLA MIELKE WICKERT 61.85 306 

002251c FABIANA MORAES SILVA 61.80 307 

002052h ELEANOR MIGUEL REGO 61.80 308 

004282b LUIZ CESAR NAPP 61.75 309 

002710i GENIVAL CARVALHO 61.75 310 

000493f ANDRE BRUGNERA 61.75 311 

003307i JOAO HAMILTON CESAR DA SILVA JUNIOR 61.70 312 

005369h PAULA ROBERTA PORTILHO ACOSTA 61.70 313 

001566a CYNTHIA TEIXEIRA BASTOS 61.65 314 

001973c EDSON DE FREITAS REIS 61.65 315 

004561f MARCO ANTONIO BENTO ALVES 61.60 316 

003556h JULIANA SCHWAB COSTA 61.55 317 

006316c TAISA SEVERICO 61.55 318 

005819b ROBSON CARVALHO RODRIGUES 61.55 319 



004234b LUIS FELIPE ALVES GUEDES 61.50 320 

002219g EVELIN ECKERT FAUTH 61.50 321 

001891a DIEGO SALAZAR DE SOUZA 61.50 322 

005212h ODIJAN PAULO GONCALVES ORTIZ 61.50 323 

002846a GRAZIELA DALCI 61.25 324 

003371g JORDANA MACHADO CAVEDON 61.25 325 

002731f GIANA DORNELES GUERIN 61.25 326 

006072a SAMUEL JOSE DOS SANTOS JUNIOR 61.20 327 

001893e DIEGO TEIXEIRA DELABARY 61.15 328 

001941a DULCINE LETICIA HEISLER 61.05 329 

006738g WANA LUCHESE WILLIG 61.05 330 

005084c MONICA CRISTINA ALBIERO SAKIMOTO 61.05 331 

002149a EMERSON PINTO PINHEIRO 61.00 332 

003703f KATIANE TERESINHA WORM 61.00 333 

000562j ANDREA SIMONE LOPEZ DA SILVA 60.90 334 

005671g RENATA LONTRA DE OLIVEIRA 60.80 335 

004529j MARCIO DA SILVA KUBIACH 60.65 336 

004352h MAIQUEL SAN MARTINS FONSECA 60.50 337 

004559h MARCIO SAALFELD PINTO FERREIRA 60.50 338 

004132e LUCIANA LAMPERT MALGARIN 60.50 339 

002512e FERNANDO DE LIMA 60.45 340 

004691h MARIA LUIZA FINK 60.40 341 

003686j KAROLINE DA SILVA LEITZKE 60.30 342 

000932f CARIN SEIDEL 60.25 343 

002285i FABIANO DINIZ BARBOSA 60.05 344 

000211c ALINE ANZA 60.05 345 

006214f SIMONE BALZANO CHIMISSO 60.05 346 

004245g LUIS FILIPE LEMOS ALMEIDA 59.85 347 

003640h KAREN MORAES PRESTES 59.75 348 

002715h GEOVANA TOMASINI SIQUEIRA 59.65 349 

002813h GIULIANO KOTH RIBAS 59.60 350 

000876k CAMILA BECKER LOECK 59.60 351 

003335c JOCELINE RODRIGUEZ GABBI 59.20 352 

004259g LUISA ALONSO DE BEM 59.05 353 

000183b ALEXANDRE REIS 59.00 354 

002925h GUSTAVO DE OLIVEIRA DA LUZ 58.70 355 

000895d CAMILA ISSA DIETRICH 58.70 356 

003044c INGRID MORENO BUENO 58.70 357 

006519f TULIO TAVARES DOS SANTOS 58.65 358 

005052a MILTON GUILHERME DE ALMEIDA PFITSCHER 58.55 359 

001773f DAYANE REY DA SILVA 58.50 360 

004495h MARCIA GONZALEZ SOMENSI 58.50 361 

005022c MICHELLE NOBREGA GARCIA 58.30 362 

002449b FERNANDA GRACIELA BERGEL 58.20 363 

000060h ADRIANO FERREIRA SCHMIDT 58.15 364 

005596h RAQUEL PAIM DA SILVA 57.50 365 

001615j DANIEL BOFILL VANONI 57.40 366 

001446b CLEVERSON SIOCHETTA ALVES 57.20 367 

001700a DANIELA MORI VIERO 57.10 368 

002952k HAIKEL WEIDNER MALUF 56.60 369 

005798i ROBERTO BEZERRA MACHADO 56.50 370 

002881c GUILHERME BUBOLZ BOHM 56.15 371 

006531g VALDENIR MUNIZ SEVERO 55.50 372 

005487c RAFAEL ARRUDA BROLL 55.00 373 

    

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL ESTADUAL 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002530g FERNANDO MOSCON SCHROPFER 74.50 1 

006511a TOMAS SILVEIRA MARTINS HARTMANN 67.00 2 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R01 - REGIÃO DAS MISSÕES 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

001002j CARLA SCHOFFEL LIZOT 76.15     1 

002530g FERNANDO MOSCON SCHROPFER 74.50     2 

005145h NEI UBIRATA COSTA 72.50     3 

001942c ECLEIA SILVANI DEUSCHLE 72.25     4 

004060f LORIANE SCHINOFF DA SILVEIRA 71.80     5 



003010h HUMBERTO LOPES CAMPOS 70.70     6 

001756f DANY MICHEL ZART 70.25     7 

002625g FRANCISCO SALDANHA LAUENSTEIN 70.15     8 

002557e FLAVIA DA MOTTA PINTO 68.00     9 

000864d BRUNO MASSING DE OLIVEIRA 68.00    10 

000280k ALINE STEFANELLO SEGNOR 67.75    11 

002390f FELIPE GUIZZARDI 67.50    12 

003844b LEONARDO DUMKE BUSATTO 67.25    13 

004934h MAURICIO RODRIGUES DE LARA 66.75    14 

002037a EDUARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 66.40    15 

004937c MAURICIO SCHORR 66.25    16 

002643i FREDERICO MENEGAZ CONRADO 66.05    17 

001904f DIOGO CONTE RIGHES DE SOUZA SANTOS 66.00    18 

002652j GABRIEL GONZALES ZANELLA 65.55    19 

001900i DINARTE MARSHALL JUNIOR 65.55    20 

004767d MARIELE LINDEMANN FIGUEIREDO 65.30    21 

005749g RICARDO ZANELLA QUINTO 65.25    22 

006521d UDA ROBERTA DOEDERLEIN SCHWARTZ 64.90    23 

001191f CASSANDRA DHEIN LINDENER 64.80    24 

002488a FERNANDA SAVIAN RODRIGUES 64.75    25 

006684j VITORIO GARCIA MARINI 64.55    26 

006445c THIAGO BERTUOL DE OLIVEIRA 64.50    27 

005826j RODOLFO GREZZANA CORREA 64.50    28 

000191a ALEXANDRE VINICIUS MURUSSI 64.50    29 

003880f LEOPOLDO EUGENIO ARNOLD 64.30    30 

000775e BEN HUR MAIESKI ESCOBAR 63.80    31 

004520c MARCIO ANDRE FEYH ZAGO 63.75    32 

005368f PAULA ROBERTA GIACOMELLI DE OLIVEIRA 63.75    33 

003341i JOEL SPECHT 62.05    34 

000158c ALEXANDRE DE ALMEIDA SENRA 62.00    35 

006515i TONI ROBERTO KUNZLER SALDANHA CHEIRAN 62.00    36 

005478b PRISCILLA MIELKE WICKERT 61.85    37 

000493f ANDRE BRUGNERA 61.75    38 

004529j MARCIO DA SILVA KUBIACH 60.65    39 

    

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002530g FERNANDO MOSCON SCHROPFER 74.50     1 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R02 - REGIÃO DA PRODUÇÃO 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

000019k ADRIANA COSTA 75.00     1 

003814d LEANDRO TONIAL 73.40     2 

004775c MARILENE PARIZOTTO CAMPAGNA 71.65     3 

002897g GUILHERME MAZZOLENI 71.55     4 

006453b THIAGO PAIVA CHAPON 71.00     5 

000312i AMANDA DE MORAES WEIDLICH 70.35     6 

002039e EGON HICKMANN JUNIOR 70.25     7 

006070h SAMUEL DA SILVA JOBIM 70.05     8 

000177g ALEXANDRE PICCOLI 69.80     9 

005544k RAFAEL SCHWEZ KURKOWSKI 69.50    10 

005727h RICARDO MACHADO PEREIRA 69.50    11 

000092j ALDO NERI DE VARGAS JUNIOR 67.75    12 

003239g JEAN CARLO DOS SANTOS LIEDTKE 67.50    13 

000942i CARINA ZANON CONSALTER 67.25    14 

001899f DILVAR DIAS BICCA 67.20    15 

000848f BRUNNA AGOSTINI DE NEZ 66.75    16 

004438g MARCELO PALUDO SCALABRIN 66.65    17 

000636b ANGELA HACKBART CONDE 66.40    18 

000064e ADRIANO JUSTO RODRIGUES 66.20    19 

003500c JULIANA BESCHORNER COELHO 66.05    20 

000325g AMILTOM SANTOS DE OLIVEIRA 66.00    21 

002231h EVERTON PADILHA SOARES 65.40    22 

003131i JACIARA BARASUOL RITTER 65.40    23 

005581f RAQUEL CRISTINA DREHER FERRARI 65.30    24 

002370k FELIPE AUGUSTO LOUREIRO TREIN 65.25    25 

002622a FRANCISCO LUIS MORSCH 65.00    26 



006264j SONIA CRISTIANE URBAINSKI 64.25    27 

003043a INGRID CAROLINE SCHMIDT 63.90    28 

003713i KELEN POLTRONIERI 63.50    29 

000742a AUGUSTO ZENON DE MOURA ROCHA 62.85    30 

006545g VALERIANO GARCIA NETO 62.25    31 

002900c GUILHERME MONIZ B DE A DAQUER FILHO 62.25    32 

002235e EZEQUIEL PAULO ZANELLATO 62.00    33 

002251c FABIANA MORAES SILVA 61.80    34 

002710i GENIVAL CARVALHO 61.75    35 

004691h MARIA LUIZA FINK 60.40    36 

000183b ALEXANDRE REIS 59.00    37 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R03 - REGIÃO DA SERRA 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002385b FELIPE FARIAS BORBA 74.25     1 

002502b FERNANDO ANDRADE ALVES 73.50     2 

004547a MARCIO MINUSSI DE MEDEIROS 70.25     3 

003452g JOSELINE MIRELE PINSON DE VARGAS 69.05     4 

002861h GRAZIELLA LEITE 68.80     5 

003892b LETICIA CURI AIUB 67.50     6 

001948d EDEMIR GIACOMO ZATTI JUNIOR 67.05     7 

002647f GABRIEL CYBIS FONTANA 67.00     8 

005001f MICHELE KURY 66.75     9 

004629c MARIA CAROLINA HARRIS AGOSTINI 66.70    10 

001411e CLAUDIO FIORENTINO 66.50    11 

001225h CECILIA ARANALDE LAMAS 66.00    12 

001776a DEBORA ARSAND 66.00    13 

004248b LUIS GUSTAVO BLASKESI DE ALMEIDA 66.00    14 

000283f ALINE THIESEN KLEIN 65.70    15 

003711e KEILA JOSIANE RICHTER 65.50    16 

004886a MATEUS DA JORNADA FORTES 65.50    17 

003898c LETICIA FERNANDES NEVES 65.25    18 

006619j VERA LUCIA CUNHA DO AMARAL 65.05    19 

004140d LUCIANA NEVES MULLER 64.90    20 

003564g JULIANA TORRES XAVIER 64.80    21 

005691b RENATA VOLTOLINI REZENDE 64.55    22 

000717b ARIAN JACI GIACOMET 64.25    23 

003834j LEON FRANCISCO DANI DE MORAIS 64.20    24 

002089i ELISA MARCHETTO 64.10    25 

000845k BRUNA PFAFFENZELLER 64.00    26 

006467b TIAGO BONA 63.90    27 

003527a JULIANA HARLACHER DE LEAO 63.65    28 

003008j HUMBERTO DOS SANTOS E ALMEIDA 63.30    29 

001619g DANIEL CARVALHO MARIANO 63.25    30 

003368g JONATHAN DOERING DARCIE 63.15    31 

003546e JULIANA PAZINATO 63.00    32 

002696h GABRIELE REIS GOLBERT 63.00    33 

001168k CAROLINE PICOLLI RODOLFO 62.80    34 

004099k LUCIA LARINI BORGES 62.50    35 

004745e MARIANA TREVISAN PEGORARO 62.50    36 

003086h ISMAEL GUSTAVO JACOBUS 62.50    37 

001176j CAROLINE SCOPEL 62.25    38 

003483g JULIA CARDOSO 62.25    39 

005182c NICOLAS COELHO BONILHA 62.15    40 

001887j DIEGO POZZOBON CASSEL 62.10    41 

003556h JULIANA SCHWAB COSTA 61.55    42 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R04 - REGIÃO DO VALE DO TAQUARI 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002122c ELIZANGELA MACHADO 74.70     1 

005821k ROCHELE FENNER 72.25     2 

005543i RAFAEL SCHNEIDER DE AZEREDO 71.60     3 

002221e EVELIN SOFIA DE OLIVEIRA 71.05     4 

003629i KAREN CRISTINA MALLMANN 69.80     5 

002304i FABIO BASALDUA MACHADO 69.50     6 



002605a FRANCINE DEITOS KRELING 69.50     7 

006221c SIMONE DE MACEDO MARQUES SAAD 68.75     8 

005094f MONTAURY DOS SANTOS MARTINS FILHO 68.10     9 

006577i VANESSA DA SILVA RODRIGUES 67.50    10 

004148i LUCIANA RIBEIRO AMIN 67.40    11 

002653a GABRIEL JONER 66.95    12 

000823a BIBIANA DERQUIN FRANCESCHI 66.60    13 

000433j ANA PAULA GUZATTO 66.50    14 

000094c ALEJANDRO CESAR RAYO WERLANG 66.50    15 

002320g FABIO JUNIOR TIECHER 66.45    16 

000101g ALESSANDRA CASARIL 66.25    17 

004633e MARIA CECILIA PINTO E OLIVEIRA 66.00    18 

000740h AUGUSTO GOMES DE FREITAS VIDAL 65.90    19 

006038a SABRINA OLIVEIRA FERNANDES 65.75    20 

001204k CASSIANO RICARDO ROSSATO 65.50    21 

002517d FERNANDO GASPERIN 64.50    22 

005404f PAULO RENATO KALICHESKI HEINRICH 63.65    23 

002928c GUSTAVO GALETTO MOTTIN 63.35    24 

005561k RAONA PEDROZO 63.25    25 

005291h PATRICIA GOMES MACHADO 63.00    26 

005823d ROCHELLE MILANI 63.00    27 

006316c TAISA SEVERICO 61.55    28 

002219g EVELIN ECKERT FAUTH 61.50    29 

002846a GRAZIELA DALCI 61.25    30 

003371g JORDANA MACHADO CAVEDON 61.25    31 

001941a DULCINE LETICIA HEISLER 61.05    32 

003703f KATIANE TERESINHA WORM 61.00    33 

005671g RENATA LONTRA DE OLIVEIRA 60.80    34 

003686j KAROLINE DA SILVA LEITZKE 60.30    35 

002285i FABIANO DINIZ BARBOSA 60.05    36 

000211c ALINE ANZA 60.05    37 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R05 - REGIÃO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

004837j MARISTELA STELLA ZANOTTO 67.50     1 

001925c DJAISON KEIBER 67.10     2 

000486i ANDERSON SILVEIRA DE LIMA 66.65     3 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R06 - REGIÃO CENTRAL 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

004336j MAGALI WICKERT 77.20     1 

006128b SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO 73.75     2 

000921a CAMILLA BRITES CAETANO 72.15     3 

004267f LUISE SCHIRRMANN 71.75     4 

003339k JOEL BORBA ALVES 70.00     5 

003796f LEANDRO AUGUSTO HIRSCH 68.50     6 

004950f MAURO VENTURINI CAVEDON 68.50     7 

000339g ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SPENGLER 67.20     8 

005629h REGIS LUCIANO PEREIRA BITTENCOURT 66.75     9 

002747j GILBERTO HADLICH CORREA DE BARROS 66.55    10 

001144h CAROLINE DA CAS BIASI 64.90    11 

004131c LUCIANA KIST DAL OSTO 63.70    12 

002575g FLAVIO ALBERTO BANDEIRA MEDINA FILHO 63.50    13 

004869a MARTA HELOISA DE OLIVEIRA CORREIA 62.65    14 

004521e MARCIO BARCELOS DE SOUZA 62.30    15 

005369h PAULA ROBERTA PORTILHO ACOSTA 61.70    16 

005212h ODIJAN PAULO GONCALVES ORTIZ 61.50    17 

006738g WANA LUCHESE WILLIG 61.05    18 

004132e LUCIANA LAMPERT MALGARIN 60.50    19 

002512e FERNANDO DE LIMA 60.45    20 

002715h GEOVANA TOMASINI SIQUEIRA 59.65    21 

002925h GUSTAVO DE OLIVEIRA DA LUZ 58.70    22 

000895d CAMILA ISSA DIETRICH 58.70    23 

004495h MARCIA GONZALEZ SOMENSI 58.50    24 

005022c MICHELLE NOBREGA GARCIA 58.30    25 



002449b FERNANDA GRACIELA BERGEL 58.20    26 

001446b CLEVERSON SIOCHETTA ALVES 57.20    27 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R07 - REGIÃO DA FRONTEIRA OESTE 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

001874a DIEGO CASSIANO LORENZONI CARBONE 72.20     1 

003597k JULIANO RUSCHEL 71.90     2 

005717e RICARDO DE AZAMBUJA GICK 71.25     3 

003995a LISANDRA PINTO ALDERETE FONTOURA 70.15     4 

001138b CAROLINE BORTOLOTTI HUBER 69.55     5 

005841f RODRIGO CHAMORRO DA SILVA 66.75     6 

003863f LEONARDO MARQUES DA R AYRES DE AZEVEDO 66.70     7 

000213g ALINE ARGIMON HERMANN 66.05     8 

000116i ALESSANDRA PERUSSO DOS SANTOS 65.75     9 

000256c ALINE NUNES BICA 65.50    10 

001950b EDER FERNANDO KEGLER 65.30    11 

004946d MAURO KAUFMANN PEREIRA 65.25    12 

006346a TARCIZIO SCHERER PERLIN 64.80    13 

002491a FERNANDA SEIBEL ARANHA 64.65    14 

005782e ROBERTA PENZ DE OLIVEIRA 64.20    15 

000277k ALINE SILVEIRA DA CRUZ 64.05    16 

005238d PABLO DA SILVA ALFARO 63.20    17 

002061i ELEONORA GUIMARAES PREVEDELLO 63.15    18 

000454g ANA PAULA SOBROZA BORDIN 62.90    19 

005923h ROGERIO BARBIERI CARNIEL 62.55    20 

000093a ALDRIM PIZZOLATO 62.50    21 

003511h JULIANA CRUZ FLORES 62.05    22 

004282b LUIZ CESAR NAPP 61.75    23 

001973c EDSON DE FREITAS REIS 61.65    24 

002731f GIANA DORNELES GUERIN 61.25    25 

005084c MONICA CRISTINA ALBIERO SAKIMOTO 61.05    26 

000562j ANDREA SIMONE LOPEZ DA SILVA 60.90    27 

006519f TULIO TAVARES DOS SANTOS 58.65    28 

000060h ADRIANO FERREIRA SCHMIDT 58.15    29 

001615j DANIEL BOFILL VANONI 57.40    30 

006531g VALDENIR MUNIZ SEVERO 55.50    31 

005487c RAFAEL ARRUDA BROLL 55.00    32 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R08 - REGIÃO DA CAMPANHA 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002912j GUSTAVO ALEXANDRE RITTER 75.25     1 

003354g JONAS ERNANDE SCHMITT 71.50     2 

002992a HENRIQUE MATHEUS LONDERO DOS SANTOS 71.40     3 

001657d DANIEL ZULIAN 70.20     4 

004957i MELINA FRANTZ BECKER 70.00     5 

005249i PALOMA PEREIRA DE SOUZA G DE OLIVEIRA 67.25     6 

002230f EVERTON LOPES LUCAS 66.75     7 

004916f MAUREN DINAH GUEDES MULLER 66.30     8 

001285d CIBELI SOARES ZULIANI 66.00     9 

003586f JULIANO FERNANDES STOBBE 65.50    10 

006342d TANIA SOUZA MEDEIROS 65.05    11 

004253f LUIS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 64.45    12 

005869f RODRIGO LO IACONO FIGUEIRO 63.75    13 

004897f MATEUS MASSIA SANFELICE 63.30    14 

001465f CRISTIANE BURGOS DE OLIVEIRA 63.15    15 

005547f RAFAEL SOCCOL SOBREIRO 63.15    16 

001637i DANIEL ORTEGA 62.50    17 

001117e CAROLINA SAALFELD PINTO FERREIRA 62.40    18 

005819b ROBSON CARVALHO RODRIGUES 61.55    19 

004234b LUIS FELIPE ALVES GUEDES 61.50    20 

001893e DIEGO TEIXEIRA DELABARY 61.15    21 

000932f CARIN SEIDEL 60.25    22 

003335c JOCELINE RODRIGUEZ GABBI 59.20    23 

003044c INGRID MORENO BUENO 58.70    24 

005596h RAQUEL PAIM DA SILVA 57.50    25 



005798i ROBERTO BEZERRA MACHADO 56.50    26 

002881c GUILHERME BUBOLZ BOHM 56.15    27 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R09 - REGIÃO SUL 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

004794g MARINA DA SILVA LAMEIRA 74.80     1 

002396g FELIPE LOPES SOARES 71.25     2 

004330i MAC BONILHA DE SOUZA 70.80     3 

004480f MARCIA CHRIST FONSECA 70.65     4 

005916k ROGER SANDER POMMERENING 69.75     5 

005626b REGIS DA SILVA CONRADO 68.75     6 

004199d LUCIANO JUAREZ RODRIGUES 68.75     7 

005273f PATRICIA CASARIN MULLER 68.00     8 

005690k RENATA VIEIRA DE SOUZA 67.55     9 

006696f VIVIANE BARRETO PARCIANELLO 66.55    10 

003909d LETICIA PETER FURTADO 65.30    11 

000824c BIBIANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA AGENDES 65.00    12 

004803d MARINA LORENA PASQUALOTTO 64.75    13 

001588k DAIANE FERNANDES DE SOUZA 64.75    14 

001867d DIANA RODRIGUES DA COSTA 64.65    15 

005505a RAFAEL COSTA E COSTA 63.60    16 

000416j ANA PAULA ALMEIDA PINHEIRO DOS ANJOS 63.40    17 

002350e FABRICIO DRUMOND MONTEIRO 63.25    18 

003767j LAURA MARTINS MILLER 63.15    19 

005760f ROBERTA ALONSO DA SILVEIRA 62.75    20 

002640c FREDERICO CARLOS LANG 62.75    21 

005755b RITA DE CASSIA DE AMARANTE LIMA CARDOSO 62.70    22 

003077g ISABELA FAUSTINO GONCALVES 62.05    23 

002378e FELIPE COELHO MARTINS 61.95    24 

004786h MARILIA REIS GONCALVES 61.90    25 

005401k PAULO MICHELSEN 61.90    26 

002052h ELEANOR MIGUEL REGO 61.80    27 

001566a CYNTHIA TEIXEIRA BASTOS 61.65    28 

004352h MAIQUEL SAN MARTINS FONSECA 60.50    29 

004559h MARCIO SAALFELD PINTO FERREIRA 60.50    30 

006214f SIMONE BALZANO CHIMISSO 60.05    31 

004245g LUIS FILIPE LEMOS ALMEIDA 59.85    32 

003640h KAREN MORAES PRESTES 59.75    33 

002813h GIULIANO KOTH RIBAS 59.60    34 

000876k CAMILA BECKER LOECK 59.60    35 

004259g LUISA ALONSO DE BEM 59.05    36 

001773f DAYANE REY DA SILVA 58.50    37 

001700a DANIELA MORI VIERO 57.10    38 

002952k HAIKEL WEIDNER MALUF 56.60    39 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R10 - REGIÃO DO LITORAL 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

000525d ANDRE TELES 68.20     1 

000384a ANA LUCIA MARC 67.70     2 

006612g VENINA TERSENINHA SCHERER BECKER 66.50     3 

000241a ALINE GELAIN 66.40     4 

006243b SIMONI BASSANI BIRLEM 65.50     5 

002086c ELISA GUTIERREZ MENDES 65.35     6 

001042k CARLOS EDUARDO TEIXEIRA BRAGA 63.00     7 

005052a MILTON GUILHERME DE ALMEIDA PFITSCHER 58.55     8 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R11 - REGIÃO METROPOLITANA 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

002987h HENRIQUE BOLZANI 78.25     1 

004342e MAGNO FLORES ALVES 77.50     2 

006062i SAMANTA SOARES 74.30     3 

004589f MARCOS HENRIQUE DALLEDONNE 73.15     4 

005495b RAFAEL CAMPARRA PINHEIRO 72.50     5 

004975k MELISSA STEIN SCHARNBERG 71.75     6 



000607f ANDRESSA TRIERWEILER 71.25     7 

000156j ALEXANDRE DAL POS 70.75     8 

000808e BIANCA DE MORAES FABBRIN 70.55     9 

002511c FERNANDO DE ARAUJO BITTENCOURT 70.00    10 

003087j ISMAEL ROLIM DREGER 69.45    11 

004968c MELISSA MACHADO DE SOUSA 69.30    12 

000536i ANDREA CANOVAS DE AMORIM 68.30    13 

001638k DANIEL PAIVA CASTRO 68.25    14 

005069g MIRIAM DA CUNHA XAVIER 68.25    15 

004741h MARIANA RUSCHEL WIERZCHOWSKI 68.00    16 

006698j VIVIANE CEOLIN DALLASTA 67.60    17 

000820f BIBIANA ASCARI DO ESPIRITO SANTO 67.20    18 

006497k TIAGO TWEEDIE LUIZ 67.15    19 

006697h VIVIANE CASTALDELLO BUSATTO 67.00    20 

002000k EDUARDO FIGUEIREDO RODRIGUES 66.95    21 

005336d PAULA BEATRIZ DE OLIVEIRA 66.50    22 

005350i PAULA FERNANDES BENEDET 66.25    23 

004392i MARCELLE SILVEIRA DAVILA 66.00    24 

000789e BETHANIA SIMON BARBOSA 66.00    25 

001432b CLECIA DE OLIVEIRA NUNES 65.70    26 

005652c RENATA BONILHA SILVEIRA 65.50    27 

006485d TIAGO LOPES DE ALBUQUERQUE 64.75    28 

006313h TAIS SOARES OLYMPIO 64.70    29 

000244g ALINE HART 64.50    30 

006311d TAIS MACIEL CORAL 64.50    31 

002253g FABIANA PANDOLFO CHERUBINI 64.40    32 

001802i DEBORA SEVIK 64.25    33 

001215e CATIA FREIRE 64.15    34 

001118g CAROLINA SCHUTZ MAURIQUE 63.50    35 

005339j PAULA BRITTO GRANETTO 63.25    36 

001478d CRISTIANE LETICIA ZOUNAR 62.95    37 

001202g CASSIANE VICENZI 62.15    38 

003307i JOAO HAMILTON CESAR DA SILVA JUNIOR 61.70    39 

004561f MARCO ANTONIO BENTO ALVES 61.60    40 
 

REGIÃO ADMINISTRATIVA: R12 - REGIÃO PORTO ALEGRE 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

004358i MANOELA CASTRO DINIZ TARRAGO 76.25     1 

004578a MARCOS ALAN SCARIOT 74.00     2 

000860g BRUNO JACOBY DE LAMARE 73.65     3 

000171f ALEXANDRE LUIS CARPES ORCY 73.25     4 

000763i BEATRICE VIZCAICHIPI SANCHOTENE 72.00     5 

001988e EDUARDO BODANEZI LORENZI 70.25     6 

002692k GABRIELA WILTGEN CAMPOS 70.25     7 

000849h BRUNNO MESSINA RAMOS DE OLIVEIRA 69.80     8 

000355e ANA CLAUDIA SOARES 69.40     9 

003261k JEISELAURE ROCHA DE SOUZA 69.25    10 

006674g VIRGINIA OLIVEIRA SIMIONATO 69.00    11 

004089h LUCAS SEIBEL SILVA 68.65    12 

005361c PAULA PURICELLI PIRES 68.15    13 

000439k ANA PAULA NOSARI SOLARI 68.05    14 

001149g CAROLINE DE OLIVEIRA HARTER 68.00    15 

000220d ALINE CAMARGO FELIZ DE OLIVEIRA 67.55    16 

005278e PATRICIA DE AZEVEDO BACH 67.30    17 

001162j CAROLINE LENGLER 67.10    18 

006511a TOMAS SILVEIRA MARTINS HARTMANN 67.00    19 

000349j ANA CATARINA DANTAS FONTES DA CUNHA 66.85    20 

000307e ALVARO WALMRATH BISCHOFF 66.80    21 

000549g ANDREA MAGNO 66.80    22 

004744c MARIANA SERRANO GERMANI 66.65    23 

003876d LEONIDAS G DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE 66.65    24 

002746h GILBERTO GERALDINO FILHO 66.50    25 

002016d EDUARDO MARRONI GABRIEL 66.25    26 

003772c LAURA SILVA DIAS 65.45    27 

006422b THAIS HAYASHI 65.25    28 

000900d CAMILA NEVES WILLHELM 64.80    29 

001671i DANIELA CAVALHEIRO BALDI 64.45    30 



003516g JULIANA DOS REIS SANTOS 64.25    31 

006317e TAISE VELASQUEZ LOPES 64.20    32 

000530h ANDRE ZULIAN 63.55    33 

004437e MARCELO PACHECO BRAGA 63.25    34 

000803f BIANCA DA ROCHA DALLA VEDOVA 63.10    35 

000713e ARETE DOS SANTOS VARGAS 62.30    36 

000238a ALINE FRARE ARMBORST 62.30    37 

006298e TACIANA ESSER CARLOS 62.00    38 

003148d JAIME FERREIRA DE MATOS 62.00    39 

001891a DIEGO SALAZAR DE SOUZA 61.50    40 

006072a SAMUEL JOSE DOS SANTOS JUNIOR 61.20    41 

002149a EMERSON PINTO PINHEIRO 61.00    42 

    

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASS 

006511a TOMAS SILVEIRA MARTINS HARTMANN 67.00     1 
 

 

 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 12 de setembro de 2008. 
 

Dr. Heriberto Roos Maciel, 
Presidente do Concurso. 

 
 


